
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Zuzana	GUČÍKOVÁ

Název	práce Tvorba	podnikatelského	plánu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Adamová	Markéta,	Ing.

Oponent Ing.	Lucie	Šrédlová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalantka	naplnila	dle	mého	názoru	všechny	klíčové	body	a	cíle,	které	si	stanovila	v	úvodu.
Celkový	dojem	z	této	bakalářské	práce	je	velmi	dobrý.	Tato	práce	by	dle	mých	zkušeností	z	vlastní
podnikatelské	činnosti	obstála,	i	kdyby	na	ní	bylo	pohlíženo	optikou	jako	na	čistě	podnikatelský
plán.	V	případě,	že	by	měla	být	použita	v	praxi,	bylo	by	vhodné	zvolit	přesnější	marketingovou
strategii,	která	by	se	logicky	promítla	výrazněji	do	celkové	finanční	bilance.	Avšak	pro	názornost	a	v
myšlence,	kterou	autorka	uvádí,	že	se	jedná	o	obecný	návod	pro	tvorbu	podnikatelské	plánu,	je
dostačující.	Velice	oceňuji	detailní	přístup,	se	kterým	autorka	celou	práci	vytvořila.	Ani	značná
obsáhlost	práce	nesnižuje	její	atraktivnost	a	čtivost.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Na	jaké	oblasti	při	tvorbě	podnikatelského	plánu	by	se	měl	jeho	autor	především	zaměřit?
2)	Jak	z	Vašeho	pohledu	vnímáte	situaci	začínajících	podnikatelů	v	ČR?

Datum:	24.04.2016 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


